ســهام ایــن غــول هوافضــا با انتشــار ایــن اخبار
1.3 درصــد افزایــش یافت، در حالی که ســهام شــرکت
هواپیمایی الجاینت تراول حدود 8 درصد کاهش یافت.
هواپیمای 737 مکس پس از دو تصادف مرگبار در
اواخر سال 2018 و اوایل سال 2019 که منجر به کشته
شدن 346 نفر شد، از پرواز به آسمان در سرتاسر جهان

منع شد.
در اکتبر 2018 )مهر 1397(، پرواز 610 لیون ایر، 13
دقیقه پس از بلند شدن در دریای جاوه سقوط کرد و 189
نفر کشته شدند. در مارس 2019 )فروردین 1398(، پرواز
302 خطــوط هوایــی اتیوپی، تنها 6 دقیقه پس از بلند
شدن در نزدیکی شهر بیشوفتو سقوط کرد و تمام 157

سرنشین هواپیما کشته شدند.
پیــش از ایــن، نســخه اصلاح شــده بوئینگ 737
مکس قرار بود به آسمان بزرگترین مصرف کننده خود
یعنی چین بازگردد.